
    

 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

1 сентября 2021 года  № 12-3 
               

Санкт-Петербург 

  

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

комиссий избирательных участков №№445, 446, 449, 450, 452, 454, 455, 

458, 461-466 с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

(далее – Федеральный закон) Территориальная избирательная комиссия № 40 

(далее – ТИК № 40) р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков  №№ 445, 446, 449, 450, 452, 454, 455, 458, 

461-466 с правом решающего голоса на основании личных заявлений согласно 

приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 40 в 

сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 40 Морозову А. И. 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 40 

 

                                          А. И. Морозова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 40 

 

  

                                          С. И. Москатов 
 



    

Приложение к решению 

Территориальной избирательной комиссии № 40 

от 1 сентября 2021 № 12-3 

Список членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 445 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Иевлева Елена Александровна  Всероссийская партия «РОДИНА» 

2 Смирнова Юлиана Юрьевна СИМР 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 446 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Гришин Игорь Александрович СИМР 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 447 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Анемподистова Александра Юрьевна  СИМЖ 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 449 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Лисовский Станислав Сергеевич  
Всероссийская политическая партия 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

2 Гордеева Ксения Андреевна  СИМЖ 

3 Иванова Дарья Владимировна  СИМР 

 

 

 

 



    

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 450 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Егорова Наталья Петровна 

Региональное отделение Социалистической 

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" 

2 Корбукова Евгения Витальевна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

3 Абросимова Роксана Феликсовна СИМЖ 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 452 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Тарбаев Сергей Валентинович  
Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 454 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Смоленский Александр Владимирович  Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 455 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Виноградова Галина Григорьевна  
Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

 



    

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 458 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 
Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Павлова Валентина Леонидовна  
Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 461 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 
Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Данилов Игорь Игоревич СИМЖ 

2 Орешков Роман Андреевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 462 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Канафьев Юрий Алексеевич Собрание избирателей по месту жительства 

2 Чмариков Дмитрий Михайлович Собрание избирателей по месту жительства 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 463 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Липатова Валерия Альбертовна  Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

 

 

 

 



    

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 464 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Бакай Мария Владимировна  Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 465 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Стасюк Зоя Николаевна   Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 466 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Мокина Ольга Михайловна  СИМЖ 

2 Семенова Виктория Анатольевна СИМР 

3 Никандрова Гюзель Рауфовна СИМР 

4 Аджаматова Айна Дагировна СИМР 

5 Образцова Светлана Евгеньевна СИМР 

6 Шпаков Евгений Дмитриевич СИМЖ 

7 Рудакова Елена Валерьевна СИМЖ 

8 Смольянинов Андрей Юрьевич СИМЖ 

9 Лоскутова  Анна Меннаковна 

 

Региональное отделение Политической партии 

«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге 

 


